PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N ‘. 19.143/2016.

FARÍO MARCONDES. Prefeito Municipa] de Lorena. no uso das

aíxihüiçõcs que lhe sáo ccitLcridus por iei.

RESOLVE:

EXCLUIR, no dia 31 dc maic de 2016, o Sr. OSNÍR ALVES
COELHO, registro n°. 4545. do cargo de Fiscal í. GRUPO B, Nível "6C". regime
Estatutário, iotado na Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura Municipal,
por motivo de sua aposentadoria por tempo de contribuição pelo Instituto Nacional do

Seguro Social -  íNSS.

Registrc-sc e c:umpra-se.

Prefeitura Munldoal de í.or a. Ipl dei lio de 2016.

I ABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.